



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Brdr. Løkke ApS

Fabriksvej 1, 6270 Tønder

CVR-nr. 37 19 38 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2025.

Jesper Matthiesen Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brdr. Løkke ApS Fabriksvej 1 6270 Tønder
	CVR-nr.: 37 19 38 28 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Matthiesen Nissen
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	WnB Gruppen Holdings ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fotografisk virksomhed, herunder kundefotografering, fremkaldelse og kopiering, samt salg af foto.

Årets resultat efter skat udgør 675.441 kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december 2024 udgør 115.094 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.341.364	2.416
1 Personaleomkostninger	-2.501.048	-2.064
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-112.885	-316
Resultat før finansielle poster	727.431	36
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2
Andre finansielle indtægter	426	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.416	-59
Resultat før skat	675.441	-21
Skat af årets resultat	0	10
Årets resultat	675.441	-11
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	675.441	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11
Disponeret i alt	675.441	-11

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	390.075	370
Materielle anlægsaktiver i alt	390.075	370
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	90.830	0
Deposita	38.250	38
Finansielle anlægsaktiver i alt	129.080	38
Anlægsaktiver i alt	519.155	408
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	25
Varebeholdninger i alt	25.000	25
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	11
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	102
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	10
Andre tilgodehavender	66.468	39
Tilgodehavender i alt	66.468	162
Likvide beholdninger	558.041	76
Omsætningsaktiver i alt	649.509	263
Aktiver i alt	1.168.664	671

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
	Anpartskapital	166.000	166
	Overført resultat	-50.906	-726
	Egenkapital i alt	115.094	-560
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	398.160	380
	Anden gæld	0	375
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	398.160	755
3	Kortfristet del af langfristet gæld	112.469	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.977	36
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.890	26
	Anden gæld	482.074	414
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	655.410	476
	Gældsforpligtelser i alt	1.053.570	1.231
	Passiver i alt	1.168.664	671
4 Eventualposter			

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.265.794	1.804
Pensioner	181.534	215
Andre omkostninger til social sikring	53.720	45
	2.501.048	2.064
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.037	33
Andre finansielle omkostninger	17.379	26
	52.416	59

3. Gældsforpligtelser

Intet af virksomhedens gæld forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Eventualposter Eventualaktiver

Ikke-indregnet udskudt skatteaktiv udgør 409 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den årlige husleje udgør 174 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 56 måneder. Den samlede årlige leasingydelse udgør 75 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WnB Gruppen Holding ApS, CVR-nr. 35 66 70 40, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen frem af regnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jesper Matthiesen Nissen

Navn returneret af MitId: Jesper Matthiesen Nissen
Direktør
ID: f72d4004-af88-4acc-87a2-355b7faea36c
IP-adresse: 185.156.96.5:14284
Dato for underskrift: 27-03-2025 15:20:46 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Søren Kring

Navn returneret af MitId: Søren Kring
Revisor
ID: 6423f272-e0c3-4bc2-a6e8-1948a0ba06e8
IP-adresse: 212.37.154.165:47489
Dato for underskrift: 27-03-2025 15:34:59 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Jesper Matthiesen Nissen

Navn returneret af MitId: Jesper Matthiesen Nissen
Dirigent
ID: f72d4004-af88-4acc-87a2-355b7faea36c
IP-adresse: 185.156.96.5:40203
Dato for underskrift: 27-03-2025 15:36:07 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 9625b9QUjHlU252449064